
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  25 січня 2024 року №  18 

  с.Боратин  

 

Про   продаж  алкогольних,  

слабоалкогольних напоїв та пива 

військовослужбовцям 

 

           З метою попередження випадків травматизму та загибелі військовослужбовців і 

цивільного населення, а також профілактики можливих правопорушень серед 

військовослужбовців в стані алкогольного сп’яніння, відповідно до Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо надання органам місцевого 

самоврядування повноважень встановлювати обмеження продажу пива (крім 

безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових» від 22.03.2018 р. 

№2376, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши 

клопотання Луцького зонального відділу  військової служби правопорядку від 11.12.2023 № 

1529/1/7572, щодо заборони на території  громади  алкогольних та слабоалкогольних напоїв  

особам у військовій формі одягу, виконавчий комітет сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

         1. Рекомендувати закладам торгівлі, які розміщені на території   Боратинської сільської 

територіальної громади не продавати алкогольні та слабоалкогольні напої особам, які мають 

ознаки належності до будь-якого військового формування (військовослужбовцям  Збройних 

сил України, Національної гвардії, правоохоронцям та усім особам, які мають зовнішні 

ознаки належності до силових структур тощо). 

          2. Відділу соціально-економічного розвитку апарату Боратинської сільської ради 

забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Боратинської сільської 

ради. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову Сергія 

Яручика. 

 

 

 

Сільський голова                                                          Сергій ЯРУЧИК 

Зоряна Жилко 

 


